
Agendapunt: / 4
Registratienummer: 2014/2246
Vaststelling bestemmingsplan Pastoor van Winkelstraat naast 86A

De raad van de gerneente Landerd;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 15 april 2014;

BES LU IT:
1. De ingediende zienswijze ontvankelijk en gegrond te verklaren.
2. Het bestemmingsplan 'Pastoor van Winkelstraat naast nr. 86A', bestaande uit

toelichting met bijlagen, regels met bijlagen en verbeelding gewijzigd vast te stellen.
3. Op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening voor dit bestemmingsplan geen

exploitatieplan vast te stellen.
4. Dit besluit en het vastgestelde bestemmingsplan met bijbehorende stukken met

identiticatienummer NL.IMR0.1685.pastvwinkelstr86x-VG01 overeenkomstig het
bepaalde in artikel 3.8 Wro bekend te maken en ter inzage te leggen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gerneente Landerd
van 22 mei 2014.

De raad voornoemd,
de grittier,


